МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ЗАНДАК-АРА»
(МБОУ «СОШ с. ЗАНДАК-АРА»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетан юкъарадешаран учреждени

«ЗАНДАКЪ-АРА ЮЬРТАН ЮККЬЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «ЗАНДАКЪ-АРА юьртан ЮЮШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

25 августа 2025г. №58/1

О создании школьного пресс-центра ЮИД

В целях повышения эффективности работы по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма и освещения работы юных инспекторов движения (ЮИД)

1. Создать на базе МБОУ «СОШ с.Зандак-Ара» школьный пресс-центр ЮИД
2. Утвердить положение о школьном пресс-центре ЮИД (Приложение 1).
3. Утвердить состав школьного пресс-центра ЮИД (Приложение 2)
4. Утвердить план работы пресс-центра отряда ЮИД на 2025-2026 учебный год.
5. Назначить зам. дир. по ВР Кайсарова М.А. ответственным за организацию и работу

школьного пресс-центра отряда ЮИД
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

У.Б.Эльсаров